

Položkový rozpočet

S:	N18-SAL-092	Stavební úpravy obj, č.p. 1047
O:	01	Stavební práce
R:	02	ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				26 193,86
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ jáma pro ČOV : 3*3,5*3,5	m3	36,75000 36,75000	130,00	4 777,50
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	36,75000	20,00	735,00
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ výkop pro vedení vzduchu k ČOV : 0,6*0,8*10 přívod odpadní vody z revizní šachty : 0,6*1,5*3,8 odtok vyčištění vody : 0,6*1,5*5,28	m3	12,97200 4,80000 3,42000 4,75200	240,00	3 113,28
4	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	12,97200	250,00	3 243,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,23752	280,00	2 586,51
6	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	9,23752	155,00	1 431,82
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop ČOV : 36,75 rýhy : 12,972 odpočet za obsyp ČOV : -30,37448 odpočet za obsyp potrubí : -10,11	m3	9,23752 36,75000 12,97200 -30,37448 -10,11000	235,00	2 170,82
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkop rýh : 12,972 lože : -1,1448 obsyp : -1,7172	m3	10,11000 12,97200 -1,14480 -1,71720	115,00	1 162,65
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm výkop pro vedení vzduchu k ČOV : 0,6*0,15*10 přívod odpadní vody z revizní šachty : 0,6*0,15*3,8 odtok vyčištění vody : 0,6*0,15*5,28	m3	1,71720 0,90000 0,34200 0,47520	1 020,00	1 751,54
10	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny výkop pro ČOV : 36,75 odpočet ČOV : -3,14*(0,7*0,7)*3,2 odpočet lože : -0,726 odpočet bet. desky : -0,726	m3	30,37448 36,75000 -4,92352 -0,72600 -0,72600	170,00	5 163,66
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním dno jámy pro ČOV : 2,2*2,2	m2	4,84000 4,84000	12,00	58,08
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				45 146,36
12	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného pod základ ČOV : 0,15*(2,2*2,2)	m3	0,72600 0,72600	1 600,00	1 161,60
13	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 podklad pro osazení ČOV : 0,15*(2,2*2,2)	m3	0,72600 0,72600	2 350,00	1 706,10
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení 0,15*(4*2,2)	m2	1,32000 1,32000	700,00	924,00
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,32000	100,00	132,00
16	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI KARI KH 20 - 6/150/50 - 3,03 kg/m2 : 2,2*2,2*3,03/1000*1,15	t	0,01686 0,01686	31 000,00	522,66
17	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 8*0,4*0,6	m3	1,92000 1,92000	2 500,00	4 800,00
18	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 podklad pod vrstvu z kačírku : 10	m2	10,00000 10,00000	90,00	900,00
19	899001002	Výměna stávající revizní šachty za novou z betonových prefabrikátů	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 472,00
20	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 zídka kolem ČOV : 0,2*0,9*8	m3	1,44000 1,44000	3 800,00	5 472,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 831,68
21	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm výkop pro vedení vzduchu k ČOV : 0,6*0,1*10 přívod odpadní vody z revizní šachty : 0,6*0,1*3,8 odtok vyčištění vody : 0,6*0,1*5,28	m3	1,14480 0,60000 0,22800 0,31680	1 600,00	1 831,68
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 200,00
22	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačířku) zpevněná plocha kolem ČOV : 10*0,15	m3	1,50000 1,50000	2 800,00	4 200,00
Díl:	8	Trubní vedení				91 820,00
23	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	6,00000	150,00	900,00
24	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	4,00000	230,00	920,00
25	889001001	D+M ČOV pro 4EO - vybavení dle PD	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00
26	899001001	Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				748,18
27	345362021R00	Výztuž zídek svařovanou sítí Kari obetonávka dle PD do v. 1,1 m : 3,1415*(0,7*0,7)*1,1*3,03/1000*1,15	t	0,00590 0,00590	32 100,00	189,39
28	919535555R00	Obetonován ČOV betonem prostým C 16/20 obetonávka dle PD do v. 1,1 m : 0,1*3,1415*(0,7*0,7)*1,1	m3	0,16933 0,16933	3 300,00	558,79
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 592,40
29	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	19,94156	130,00	2 592,40
Díl:	722	Vnitřní vodovod				900,00
30	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm izolace přívodní hadice vzduchu : 10	m	10,00000 10,00000	90,00	900,00
Díl:	M21	Elektromontáže				6 240,00
31	210800528R00	Vodič nn a vn CY 10 mm2 uložený volně	m	20,00000	20,00	400,00
32	219021001	Pilířek elektro a dmychadlo	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00
33	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	22,00000	20,00	440,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				1 630,00
34	230191003R00	Uložení chráničky ve výkopu PP 32 vzduch : 10	m	10,00000 10,00000	30,00	300,00
35	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm mezi pilířkem a ČOV : 20	m	20,00000 20,00000	30,00	600,00
36	28615196R	Trubka s hrdlem D 32 mm délka 2000 mm PP	kus	5,00000	94,00	470,00
37	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	20,00000	13,00	260,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				3 860,00
38	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 přívodní kabel k ČOV : 20	m	20,00000 20,00000	100,00	2 000,00
39	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	20,00000	53,00	1 060,00
40	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	20,00000	10,00	200,00
41	460560143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3	m	20,00000	30,00	600,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 940,00
42	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,97000	2 000,00	3 940,00

Celkem

194 574,48